

Fornecedor: 4947-6 LH GÁS E GENEROS

CNPJ/CPF: 09.298.735/0001-18

Telefone:

Status: Classificado

E-mail:

Representante: 4974-3 LEANDRO NOGUEIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	7300-AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5KG	360,00	PCTS	Classificado	CERTANO		5,82	2.095,20	*
2	7301-ARROZ AGULINHA TIPO 1 PACOTE 5KG	720,00	PCTS	Classificado	DONA AMELIA		8,21	5.911,20	*
3	7302-BISCOITO DE MAISENA PACOTE 200	360,00	PCTS	Classificado	MARILAN		1,58	568,80	*
4	7303-CAFÉ TORRADO EM PÓ PACOTE 500	720,00	PCTS	Classificado	BURITI		4,14	2.980,80	*
5	7307-CARNE DE FRANGO RESFRIADO TIPO	720,00	UNID	Classificado	AVERANO		7,58	5.457,60	*
6	7304-EXTRATO DE TOMATE SACHE 200	720,00	PCTS	Classificado	QUERO		0,88	633,60	*
7	7305-FARINHA DE MILHO PACOTE 500	360,00	PCTS	Classificado	AGROBAL		1,06	381,60	*
8	7306-FEIJÃO TIPO 1 CARIOCA PACOTE 1KG	720,00	PCTS	Classificado	DU ROCHA		2,52	1.814,40	*
9	7308-FUBÁ PACOTE 1 KG	360,00	PCTS	Classificado	AGROBAL		0,87	313,20	*
10	7309-MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS	720,00	PCTS	Classificado	BORTOLINE		1,05	756,00	*
11	7310-MARGARINA VEGETAL CREMOSA POTE	360,00	POT	Classificado	PRIME		1,23	442,80	*
12	7311-ÓLEO DE SOJA FRASCO DE PLÁSTICO	360,00	FRS	Classificado	COCAMAR		2,38	856,80	*
13	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	360,00	PCTS	Classificado	DU ROCHA		0,79	284,40	*
Total da Proposta:								22.496,40	